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Jarni halovy zavod v rybolovné technice - 7.3.2015 Pelhfimov

start.c. jméno zavodnika
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41
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39
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34
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40

23
28
47
13
33
14
36
25

32

45

16
22
37
51

15
46

21
54
20
38
52

Hlavacek Jan
Novotny Tomas D
Havl(i Jan

Altman Simon
Bina Ondrej

Tippl Michal
Jicha Tomas
Luxa Jakub
Svarovsky David
Smid Ondrej
Riedl Patrik D
RiedI Filip D

Benesova Karolina
Safarova Elen
Frdlikova Karolina D
Marsalkova Eva D

Krizek Ales D
Kozak Dominik D
Humpal Vojta D
Laus Pavel D
Heres David D
Beck Jifi D

Luxa Josef D
Sepekar Milan
Tomisek Jakub
Volf Libor

Frdlik Vojta D
Kames Jakub D
Rybar Stépan D
Horejs Jifi D
Klement Ondrej D
Prener Jifi
Vcelicka Oldfich

Zelenkova lva D
Roblova Katefina D
Bilkova Katefina

Laus Lukas D
Bufi¢ Tomas D
Mastny Jifi D
Vanécek Jifi D
Nesvara Jindfich D
Sufcak Vojtéch D
Bartoska Ondrej D

Markova Katefina D
Housova Gabriela D

Vaculik Filip
Materna Jan
Napravnik Lukas
Humpal Filip
Rieger Ivan
Mikova Lucie Mgr.

rocnik . . or'ganizact'e i Arenberg 1
ZACINAJICI ZAVODNICI A ZAVODNICE
2004 C. Budgjovice 3 34
2005 Borovany 40
2004 Zirovnice 28
2004 Zirovnice 20
2005 Humpolec 22
MLADSI ZAcClI
2003 Zirovnice 90
2003 Pisek 74
2004 €. Budéjovice 3 50
2005 Humpolec 40
2003 Pisek 26
2003 Humpolec 40
2005 Humpolec 38
MLADSi ZAKYNE
2004 Pisek 82
2005 Pisek 66
2005 Borovany 12
2006 Borovany 14
ZACl
2000 Pelhfimov 96
2002 Zirovnice 92
2002 Pisek 90
2002 Zirovnice 86
2001 C. Budgjovice 3 92
2001 Husinec 90
2001 €. Budgjovice 3 74
2001  Zirovnice 84
2001 Pelhfimov 92
2000 Pisek 80
2002 Borovany 84
2001 Humpolec 76
2001 €. Budgjovice 3 64
2000 Husinec 68
2002 C. Budgjovice 3 64
2001 Husinec 72
2002 Pisek 44
ZAKYNE
2000 Pelhfimov 98
2000 Husinec 86
2002 Pelhfimov 86
JUNIORI
1998  Zirovnice 96
1997 Pelhfimov 90
1998 Pelhifimov 100
1998 Pisek 94
1998 Pisek 88
1998 Husinec 74
1998 Humpolec 84
JUNIORKY
1997 Pisek 94
1997 Zirovnice 82
DOSPELI
1996 Pelhfimov 98
1996 Pisek 96
1992 Pelhfimov 94
1996 Pisek 90
1958 Husinec 90
1987 Humpolec 78

Arenberg 2
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Skish 1
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Skish 2
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15
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55
40
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40
25

40
25
15
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55

celkem

161
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136
67
43

258
246
190
158
147
131
113
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206
80
55
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302
281
268
265
241
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203
200

386
375
299

381
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305

392
353

381
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357
348
339
275

druzstvo

druzstvo

druzstvo

druzstvo

druzstvo

druzstvo
druzstvo
druzstvo
druzstvo
druzstvo
druzstvo

druzstvo

druzstvo
druzstvo
druzstvo
druzstvo

druzstvo

druZstvo

druzstvo

druzstvo
druzstvo
druzstvo
druzstvo
druzstvo
druzstvo

druZstvo

druzstvo

druzstvo



DRUZSTVA

PORADATEL: MO CRS PELHRIMOV PORADI DRUZSTEV 1. zévodnik | 2. zavodnik | 3.zavodnik | 4.zavodnik | CELKEM
1. |Pelhfimov 371 | 386 | 360 | 370 1487
2. |Pisek 348 | 370 | 326 | 392 1436
3. |Zirovnice 324 | 349 | 381 | 353 | 1407

) g .| 4. |Husinec 237 | 320 | 375 | 315 | 1247

HLAVNI ROZHODCI: GEBAROVSKY JIRI

5. |C.Budgjovice3 | 306 | 323 | 241 | 204 | 1074
. ) . 6. |Humpolec 113 | 131 | 265 | 305 814

VYSLEDKOVA LISTINA: PAUL ZDENEK

7. |Borovany 138 80 55 268 541
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